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АБРАЗИВНЫЕ КРУГИ С ОТВЕРСТИЯМИ

АБРАЗИВНЫЕ КРУГИ БЕЗ ОТВЕРСТИЙ

Абразивные круги на липучке (Velcro/ворсовая основа). Предназначены для шлифования древесины и металла. 
Используются совместно с УШМ, дрелью или шлифовальной машинкой. Абразив – корунд (Al2O3). Размерности 
зерна 40/60/80/100/120/180/240/320/400. Диаметр 125 мм. Посадочная резьба М14 + цилиндрический хвостовик  
для фиксации в трехкулачковом патроне.

Артикул Наименование Диаметр диска Размер 
зерна

Система 
соединения

Количество 
отверстий

Диаметр 
отверстий

91-1111

Диск абразивный 
на ворсовой 

основе на липучке, 
перфорированный 

(10 шт./уп.)

125 мм

24

VELCRO 8 10 мм

91-1112 36
91-1113 40
91-1114 60
91-1115 80
91-1116 100
91-1117 120
91-1118 150
91-1119 240
91-1120 280
91-1121 320
91-1122 400
91-1123 600
91-1124

150 мм

40
91-1125 60
91-1126 150
91-1127 180
91-1128 220
91-1129 240
91-1130 280
91-1131 320
91-1132 400
91-1133 500
91-1134 600

Артикул Наименование Диаметр диска Размер зерна Система соединения

91-1135

Диск абразивный 
на ворсовой основе 

на липучке, без отверстий 
(10 шт./уп.)

115 мм

24

VELCRO

91-1136 40
91-1137 60
91-1138 100
91-1139 120
91-1140 150
91-1141 180

КРУГИ ЛЕПЕСТКОВЫЕ ТОРЦЕВЫЕ

АБРАЗИВНЫЙ ИНСТРУМЕНТ

Круги лепестковые торцевые. Предназначены для шлифования металла и древесины. Используются совместно с 
УШМ. Абразив – корунд (Al2O3). Диаметры 115/125 мм, 150/180 мм. Размерности зерна 40/60/80/100.

Артикул Диаметр КЛТ Размер зерна Диаметр посадочного отверстия

90-0001

115 мм

36  

22,23 мм

90-0002 40  
90-0003 60  
90-0004 80  
90-0006 100  
90-0011

125 мм

36  
90-0012 40  
90-0013 60  
90-0014 80  
90-0016 100  
90-0021

150 мм

36  
90-0022 40  
90-0023 60  
90-0024 80  
90-0026 100  
90-0031

180 мм

36  
90-0032 40  
90-0033 60  
90-0034 80  
90-0036 100  
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